
X-ray MD ApS

CVR-nr.: 41362014

Teknikvej 2C 1
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Mounir Qussama El-Jaji
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden X-ray MD ApS
Teknikvej 2C 1
4200 Slagelse
e-mailadresse: info@x-ray.dk
CVR-nr.: 41362014
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive vikarbureau og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er et underskud på kr. 23.963. Efter indregning udgør egenkapitalen kr. 80.101.

Årets resultat betragtes som ikke tilfredsstillende, der forventes et bedre resultat i det kommende år.

Going concern

Selskabet har ingen økonomiske problemer og forventer af fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	811.072
Eksterne omkostninger		0	-423.000
Bruttoresultat		0	388.072
Personaleomkostninger			-328.632
Lønninger		-8.105	
Andre omkostninger til social sikring		-60	
Andre personaleomkostninger		-5.719	
Resultat af ordinær primær drift		-13.884	59.440
Øvrige finansielle omkostninger		-10.079	-40.910
Ordinært resultat før skat		-23.963	18.530
Skat af årets resultat		0	-4.070
Årets resultat		-23.963	14.460
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-23.963	14.460
I alt		-23.963	14.460

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver		20.010	
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.010	
Anlægsaktiver i alt		20.010	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			22.500
Tilgodehavender moms og afgifter		8.580	
Tilgodehavender i alt		8.580	22.500
Likvide beholdninger		66.020	125.763
Omsætningsaktiver i alt		74.600	148.263
AKTIVER I ALT		94.610	148.263

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		40.101	64.064
Egenkapital i alt		80.101	104.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.600	
Skyldig selskabsskat		4.070	
Skyldig moms og afgifter			16.219
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.839	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.509	44.199
Gældsforpligtelser i alt		14.509	44.199
PASSIVER I ALT		94.610	148.263

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret